

برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	۰۱	شماره گروه	شماره گروه	موضوع	۰۲	شماره گروه
انجمن علمی دانشکده				دبیرستان غیردولتی			
<p>۱- عنوان واحدهای مختلف پروژه خود را به همراه وظایف هر کدام، شرح دهید (در گزارشات بعدی خود به واحدهای مختلف پایگاه داده‌ی خود نیاز پیدا می‌کنید، از جمله در رسم نمودارهای DFD و ...)</p> <p>۲- فعالیت‌هایی را که در گزارش خود نوشته‌اید از جمله محاسبات مالی و ... را در گزارش نهایی خود به طور شفاف‌تری شرح دهید (پایگاه داده‌ای که طراحی می‌کنید بایستی حتماً بخش‌های محاسباتی نیز داشته باشد مثل محاسبات بدهکاری و بستانکاری هر دوره که در گزارش اولیه‌ی خود به آن اشاره نموده‌اید)</p>				<p>۱- عنوان واحدهای مختلف پروژه خود را به همراه وظایف هر کدام، شرح دهید (در گزارشات بعدی خود به واحدهای مختلف پایگاه داده‌ی خود نیاز پیدا می‌کنید، از جمله در رسم نمودارهای DFD و ...)</p> <p>۲- در قسمت پردازش‌های سیستم اطلاعاتی پروژه‌تان بحث محاسبات مالی و تراکنش‌های آن را حذف نمایید و حتماً پروژه‌ی نهایی خود دارای بخش محاسبات مالی باشد.</p>			
موفق باشید				موفق باشید			
برنام او				برنام او			
شماره گروه	موضوع	۰۴	شماره گروه	شماره گروه	موضوع	۰۶	شماره گروه
حل و نقل بین شهری با اتوبوس				داروخانه			
<p>۱- عنوان واحدهای مختلف پروژه خود را به همراه وظایف هر کدام، شرح دهید (در گزارشات بعدی خود به واحدهای مختلف پایگاه داده‌ی خود نیاز پیدا می‌کنید، از جمله در رسم نمودارهای DFD و ...)</p> <p>۲- در قسمت پردازش‌ها، محاسبه‌ی قیمت نهایی بلیط مسافر و صورت‌حساب اتوبوس به ازای هر سفر را نیز اضافه نمایید.</p>				<p>۱- محدوده‌ی پروژه‌ی خود را به طور دقیق‌تر مشخص نمایید. بخش‌های مختلف سیستم، مشخص نیست. بخش‌های مختلف سیستم و کارکردهای هر کدام، پردازش‌هایی که هر بخش انجام می‌دهد باید به طور واضح‌تری بیان شود. لطفاً پس از تصحیح این موارد، گزارش اولیه، مجدداً ارسال شود.</p>			
موفق باشید				موفق باشید			

برنام او				برنام او			
کتابخانه	موضوع	۰۷	شماره گروه	تفصیل	موضوع	۰۸	شماره گروه
<p>۱- کاربران سیستم (و سطح دسترسی آنان) به خوبی شرح داده شده است اما پردازش‌های مختلف سیستم و خروجی‌های آن به طور مشخص شرح داده نشده است. لطفاً پردازش‌هایی که در پروژه‌ی شما انجام می‌شود را به طور شفاف، شرح داده و مجدداً گزارش اولیه را ارسال نمایید.</p> <p>۲- در قسمت پردازش‌ها، حتماً انجام محاسبات مالی را در نظر داشته باشید.</p> <p>موفق باشید</p>				<p>۱- سیستم شرح داده شده و پردازش‌هایی که انجام می‌دهد، جهت انجام پروژه‌ی این درس، ساده است. سعی کنید از بخش‌های دیگر و پردازش‌های مرتبط با آن‌ها نظیر بخش اطلاعات دانشجویان و ویرایش آن‌ها، مدیریت سیستم تغذیه و ... استفاده نمایید.</p> <p>۲- عنوان واحدهای مختلف سیستم خود را به همراه وظایف هر کدام، شرح دهید (در گزارشات بعدی خود به واحدهای مختلف پایگاه داده‌ی خود نیاز پیدا می‌کنید، از جمله در رسم نمودارهای DFD و ...).</p> <p>موفق باشید</p>			
برنام او				برنام او			
سیم	موضوع	؟	شماره گروه	پارستان	موضوع	۱۳	شماره گروه
<p>۱- در گزارش‌های بعدی لطفاً شماره گروه خود را در نام فایل ارسالی و شرح پروژه‌تان اضافه نمایید.</p> <p>۲- عنوان واحدهای مختلف سیستم خود را به همراه وظایف هر کدام، شرح دهید (در گزارشات بعدی خود به واحدهای مختلف پایگاه داده‌ی خود نیاز پیدا می‌کنید، از جمله در رسم نمودارهای DFD و ...).</p> <p>۳- لطفاً پردازش‌های سیستم خود، ورودی‌ها و خروجی‌های آن را به طور خلاصه‌تر و شفاف‌تر بیان نمایید تا محدوده‌ی انجام پروژه‌تان به طور کامل مشخص شود.</p> <p>موفق باشید</p>				<p>۴- محدوده‌ی پروژه‌ی خود را به طور دقیق‌تر مشخص نمایید. بخش‌های مختلف سیستم، مشخص نیست. بخش‌های مختلف سیستم و کارکردهای هر کدام، پردازش‌هایی که هر بخش انجام می‌دهد باید به طور واضح‌تری بیان شود. لطفاً پس از تصحیح این موارد، گزارش اولیه، مجدداً ارسال شود.</p> <p>موفق باشید</p>			

لیست گروه‌هایی که شرح پروژه‌ی آن تکمیل است

شماره گروه	۰۳
شماره گروه	۱۰
شماره گروه	۱۱

لیست گروه‌هایی که شرح پروژه خود را تکمیل نداده‌اند

شماره گروه	۰۵
شماره گروه	۰۹
شماره گروه	۱۲